

## Pro-Taek ApS

Lindealle 23

6510 Gram

CVR-nr. 33383177

## Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-05-2017



Leo Carstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Pro-Taek ApS Lindealle 23 6510 Gram
CVR-nr.	33383177
Stiftelsesdato	01-01-2011
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Leo Carstensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Vestergade 11 6520 Toftlund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i stråttækkervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 316.343, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 312.727, og en egenkapital på kr. 88.539.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>787.430</b>	<b>596.364</b>
Personaleomkostninger	1	-413.579	-526.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		23.255	-10.841
<b>Driftsresultat</b>		<b>397.106</b>	<b>59.041</b>
Andre finansielle indtægter		8	258
Finansielle omkostninger	2	-4.170	-1.277
<b>Resultat før skat</b>		<b>392.944</b>	<b>58.022</b>
Skat af årets resultat	3	-76.601	-6.686
<b>Årets resultat</b>		<b>316.343</b>	<b>51.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	140.000
Overført resultat		76.343	-88.664
<b>Resultatdisponering</b>		<b>316.343</b>	<b>51.336</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	114.745
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>114.745</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>114.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.843
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	169.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.248	0
Andre tilgodehavender		151.500	0
Periodeafgrænsningsposter		0	23.702
<b>Tilgodehavender</b>		<b>174.748</b>	<b>197.895</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>137.979</b>	<b>19.739</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>312.727</b>	<b>217.634</b>
<b>Aktiver</b>		<b>312.727</b>	<b>332.379</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-231.461	-67.804
Udbytte for regnskabsåret		240.000	140.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>88.539</b>	<b>152.196</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	4.359
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.359</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	61.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.533
Selskabsskat		83.713	7.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.671	46.729
Gæld til virksomhedsdeltagere		3.804	17.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>224.188</b>	<b>175.824</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>224.188</b>	<b>175.824</b>
<b>Passiver</b>		<b>312.727</b>	<b>332.379</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	397.558	506.172
Andre omkostninger til social sikring	3.216	5.498
Andre personalemkostninger	12.805	14.812
	<u>413.579</u>	<u>526.482</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.288	644
Andre finansielle omkostninger	2.882	633
	<u>4.170</u>	<u>1.277</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.960	7.309
Udskudt skat af årets resultat	-4.359	4.988
Regulering af tidl. års skat	0	-5.611
	<u>76.601</u>	<u>6.686</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	245.302	161.826
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	110.302
Afgang i årets løb	-245.302	-26.826
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>245.302</u>
Af- og nedskrivninger primo	-130.557	-103.542
Årets afskrivninger	-21.841	-34.015
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	152.398	7.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-130.557</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>114.745</u>

## Noter

2016

2015

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	-307.804	380.000	152.196
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-380.000	-380.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	76.343	240.000	316.343
	<b>80.000</b>	<b>-231.461</b>	<b>240.000</b>	<b>88.539</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er sambeskattet med L-Car Invest ApS.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.